國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：李汶潔
電話：07-5252000#2149
傳真：
電子信箱：wenjiatlee@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月12日
發文字號：中教字第1110701216號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立中山大學OpenHouse一日中山人活動海報.jpg附件1

主旨：本校辦理｢OPEN HOUSE 一日中山人活動｣，請惠予公告
轉知貴校學生，踴躍參加，請查照。

說明：
一、本校以專業課程及活動體驗辦理校園參觀日，特以開放校

園形式，使高中學生跳出原有學習之框架模式，能夠學習
跨領域專業課程與本校各式特色體驗課程，讓未來大學生
活不再只是想像，爰邀請全國高中學生來到西灣築夢，體
驗一日中山人的課堂日常。

二、旨揭活動於本校各場館舉辦，活動日期訂於111年11月19日
（六）上午8時30分至下午16時。活動內容包括：單日校
園開放體驗中山人生活、共學群工作坊、學系專業課程、
限定景點及特色活動體驗。

三、活動網頁及報名表單同步於111年10月12日開放，網址為
https://reurl.cc/kE68vr 。報名截止日為11月4日，為期24
天。活動全程免費。

四、配合防疫規定，活動全程請佩戴口罩。本活動不開放予急
性呼吸道感染症者、COVID-19確診者、居家隔離者、居
家檢疫者、自主健康管理者、自主防疫者、自我健康監測
者、密切接觸者及自主應變對象參加。報名者若出現上述
症狀，請勿參加活動，並請主動通知本辦公室。

五、更多活動資訊及公告，詳見本校招生資訊之FB粉絲專頁
https://www.facebook.com/AdmissiontoNSYSU/ 。

正本：各公私立高級中學

國立玉里高級中學
111/10/13

1110008114

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校教務處、學生事務處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁